
                         
 

Av. Antônio Prado, 2720 – Centro – CEP 14460-000 
Telefone (16) 3133-9300 – Fax. (16) 3133-9300  

www.cristaispaulista.sp.gov.br 

CONVOCAÇÃO 
 
 
 
 
 
KATIUSCIA DE PAULA LEONARDO MENDES, PREFEITA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA, ESTADO DE 
SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 
 
RESOLVE: 
 
CONVOCAR, candidato (a) aprovado (a) e classificado (a) no Concurso Público nº 001/2017, realizado no dia 23 de 
abril de 2017, para a função de Analista Jurídico. 
O (a) Candidato (a) deverá comparecer no dia 29 de maio de 2017, as 09h00 na Secretaria de Administração e 
Controle Patrimonial localizado na  Prefeitura Municipal de Cristais Paulista a Avenida Antônio Prado,nº 2720, Centro, 
Cristais Paulista SP, munidos dos seguintes documentos: xerox de diplomas exigidos no edital, Carteira de Registro 
na OAB, RG, CPF, título de eleitor com comprovante de última eleição, comprovante  de endereço recente, certidão 
de nascimento ou casamento, certidão de nascimento dos filhos menores de 14 anos, 01 (uma) foto 3x4, cartão do 
PIS/PASEP, certificado militar (sexo masculino) e carteira Profissional (CTPS). 
O (a) candidato (a) que não comparecer será considerado desistente, não cabendo o (a) mesmo (a) nenhum recurso, 
podendo a Prefeitura convocar em imediato os candidatos posteriores, obedecendo a ordem de classificação. 
 
 
CONCURSO PÚBLICO  001/2017 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
CLASS.    NOTA        NOME                                      INSCR    C.Esp.    L.Port.   C.Inform. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
1°            97,50        CARLA DANIELE DA SILVA     20080    47,500   25,000   25,000 
 
 


